Prefeitura do Município de Angatuba
Estado de São Paulo

Rua João Lopes Filho, nº 120 - Centro, telefax (0**15)32559500, Angatuba - SP - CEP 18240-000 - e-mail: licitacoes@angatuba.sp.gov.br

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 002/2024 – PROCESSO Nº 024/2024

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a segunda fase da reforma da “Quadra Poliesportiva

Manuel José Gomes” pertencente ao Complexo Educacional, Cultural e Esportivo “Getúlio Dornelles Vargas”

situada à Rua Rubens Bertolai, Nhô Ribeiro, Angatuba/SP, objeto da Proposta do Convênio n° 103938/2023,

com a Secretaria de Governo e Relações Institucionais do Estado de São Paulo, conforme condições e

exigências estabelecidas no Termo de Referência

Base legal: Concorrência, inciso II do art. 28 da Lei Federal nº 14.133/2021

Empresa vencedora: SATE TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA – CNPJ nº 03.376.719/0001-10

Valor total: R$ 543.888,00 (quinhentos e quarenta e três mil e oitocentos e oitenta e oito reais)

NICOLAS BASILE ROCHEL, Prefeito do Município de Angatuba, no uso das atribuições que lhe

confere a Lei, principalmente ao inciso IV do art. 71 da Lei Federal nº 14.133/2021, com referência ao processo

licitatório epigrafado, afigurando-se que a mesma encontra-se regularmente desenvolvida, e estando ainda

presente o interesse na contratação que deu ensejo a instauração do processo, ADJUDICA e HOMOLOGA

todos os atos praticados pelo Agente de Contratação e Equipe de Apoio, restando o mesmo na conformidade

acima indicada.

Cumpra-se e publique-se na forma da Lei.

Gabinete do Prefeito, 20 de junho de 2024.

NICOLAS BASILE ROCHEL

PREFEITO MUNICIPAL